(sessenta) meses, na forma do artigo 107 da Lei n°14.133, de 2021. 

1.4 Tabela de itens: 

Item descrição Und Quant 
valor unt 
estimado 

Valor total 
estimado 

1 
Publicação em Jornal de Grande Circulação 

impresso e digital 
Cm/cl 132 34,73 4.584,36 

1.5 O custo estimado total da contratação é de R$ 4.584,36 (quatro mil, quinhentos e 

oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos), conforme custos unitários 

apresentados pela Pesquisa de Preços. 

2 FUNDAMENTAÇÃO  

2.1 Este termo de referência foi elaborado considerando os Estudos Técnico Preliminar 

035/2025, da Câmara Municipal de Embu-Guaçu.

[...]

12.4.3 Comprovação da manutenção de veículo digital ativo, mediante apresentação de endereço 

eletrônico (link do domínio próprio), com hospedagem acessível ao público. 

13 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 4.584,36 (quatro mil, quinhentos e 

oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos), conforme custos unitários apostos neste 

termo. 

14 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Anual da Câmara Municipal de Embu-